
Complexprofit Sp. z o.o.

KRS 0001058126

UL. Święty Marcin nr. 29 Lok 8

61-806 Poznań

Marrëveshje

Ndërmjet aplikantit: ....................................................

Data e lindjes: .................. Vendi: .......................... Shteti: ..............

Vendbanimi/Shteti: .........................................................

Numri i pasaportës: .......................................................

Origjina/Shteti: .............................................................

Pasaporta e aplikantit (kopje e çdo faqeje bashkëngjitur)

Të dhënat e kontaktit:

Email: ..............................................................

Telefoni: ..............................................................

Dhe

Kompania e leasingut të personelit

Complexprofit Sp. z o.o.

Të gjitha dokumentet e plota të kompanisë janë bashkëngjitur këtu

Me këtë deklaroj unë, aplikanti, se i jap kompanisë Complexprofit Sp. z o.o.

fuqi të plotë (prokurë) për të kryer në emrin tim dhe për llogari timen

aplikimin për vizë dhe leje pune për zonën Shengen.

Kjo prokurë përfshin në veçanti, por jo vetëm, veprimet në vijim:

• Plotësimin dhe dorëzimin e të gjitha formularëve të nevojshëm të aplikimit

• Përfaqësimin e interesave të mia pranë autoriteteve kompetente (ambasadat, 

konsullatat dhe zyrat për të huajt)

• Sigurimin dhe dorëzimin e të gjitha dokumenteve dhe materialeve të nevojshme

• Marrjen e korrespondencës dhe vendimeve në lidhje me aplikimet

• Kryerjen e të gjitha veprimeve të tjera të nevojshme për aplikimin dhe marrjen me 

sukses të vizës dhe lejes së punës

Jam i informuar se kohëzgjatja e pritshme e përpunimit për lëshimin e vizës dhe lejes së 

punës është rreth 2 muaj.



Jam gjithashtu i vetëdijshëm se kohëzgjatja e përpunimit mund të përshpejtohet duke 

angazhuar një avokat, kundrejt një pagese shtesë.

Adresa jonë në Gjermani është:

Complexprofit Sp. z o.o.

Gutenbergstr. 62

14467 Potsdam – Gjermani

Kontakti ynë në Gjermani është:

Firma BUCHSTABEN

Email: info@buchstaben.world

Tel: +49 (0) 1623413349

Kjo prokurë hyn në fuqi me nënshkrimin tim dhe mbetet e vlefshme

derisa të lëshohet viza dhe leja e punës ose derisa ta revokoj me shkrim.

Data   Vendi   Aplikanti


